
NYHET

REF. POZ58570

2 950 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 2,500m² Trädgård till salu i Boadilla Monte
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28669

6
Sovrum  

7
Badrum  

730m²
Planlösning  

3.145m²
Totalyta  

2.500m²
Trädgård

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyx och komfort i ett fantastiskt 730m2 hem med rymligt
vardagsrum och en praktisk planlösning på en 3 145m2
tomt i Las Lomas. Bara några minuter från David Lloyd's,
Shopping Centre och Trinity College och 15 minuter från
Madrid

Lucas Fox är stolta över att kunna presentera denna fantastiska fastighet,
helrenoverad och utrustad med all tänkbar lyx.

Vi går in genom den breda entrén och befinner oss i den enorma hallen som
domineras av den majestätiska svängda trappan.

Hallen leder oss, till vänster, till stora salen. Kännetecknas av sin rymd, klarhet och
stora fönster som erbjuder vacker utsikt över områdets naturliga omgivningar.
Utrymmet kompletteras av en formell matsal, öppen spis och tillgång till verandan.

Framför entrén finner vi ingången till köket. Detta är en vistelse som bryter mot alla
standarder. Inte bara på grund av de stora fönstren som översvämmer den med ljus,
utan främst på grund av dess storlek. Stor arbetsyta, stor ö med bar, gott om
förvaringsutrymme, stor matplats och till och med en sitt-/matplats. Med
trädgårdsutgång, veranda och förstås serviceyta.

Den övre våningen är å sin sida det område som uteslutande är tillägnat vila. Här
hittar vi som väntat mastersviten. Stor storlek, stora fönster med spektakulär utsikt,
dekorativ öppen spis, badrum med jacuzzi och ett enormt dubbelt omklädningsrum.

På resten av denna våning hittar vi ytterligare två generösa sviter och den skulle
kompletteras med ytterligare två sovrum som skulle dela ett gemensamt badrum.

All denna komfort kombineras utsökt med de roliga områden som huset erbjuder. Vi
skulle börja med nedre våningen eller källaren med direkt tillgång till
huvudträdgården och utsikt på trädgårdsnivå.
Bortsett från de vanliga förvarings- och bruksutrymmena, hittar du här ett privat spa
med utsikt över trädgården, ett privat gym och till och med en fullt utrustad biograf.

Exteriören utökar inte bara fastighetens utrymme med en vacker trädgård, utan också
möjligheterna för fritid, nöje och familje njutning.

lucasfox.se/go/poz58570

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Swimming pool, Inomhuspool,
Spa, Jacuzzi, Gym, Padel-bana,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Solpaneler,
Säkerhet, Renoverad, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Gourmet lounge,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong, , 
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Här skulle vi ha poolpaviljongen, som har ett utekök, specialbyggd grill, vardagsrum,
matsal och lekplats.
Paddeltennisbanan är det första som kommer att fånga vår uppmärksamhet, men
den stora poolen, poolverandan och huvudverandan bredvid vardagsrummet och
köket med bar lämnar ingen oberörd.

Vi bör betona att huset har radiatoruppvärmning, luftkonditionering med kanal i hela
huset, solcellspaneler, en uppvärmd inomhuspool, en bastu, ett turkiskt bad, en fullt
utrustad hemmabio, ett fullt utrustat gym, högisolerade exteriörsnickerier i
aluminium och många extrafunktioner som vi inbjuder dig att upptäcka.

Kort sagt, detta är en exceptionell fastighet bara ett stenkast från Madrid. En idealisk
plats att vara en fristad och en plats för nöje och avkoppling för den mest krävande
familjen.

Huset kan lätt besökas. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en
visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov.

Du kan också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo
för en kopp kaffe så att vi kan diskutera dina krav mer i detalj och hjälpa dig att hitta
ditt perfekta hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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